beatis, et percipiatis anno quolibet in perpetuum de, et super

juribus diólíE lezda; diftas viginti quinqué libras, proquibus

teneam-ini nobis, et noílris serviré cum vno equo armato in-

tra Inlulam dicli Regni prout alii consimile seruitium facien.

tes sunt faceré afsueti. Mandantes cum pnti. Garta noftra Gla.

variis,seu Golleítoribus diél.Te lezda; pntibus., et quipro tem.

pore fuerint, quod vobis, et veftris perpetuo refpondeant,

tribuant, et exsoluant annis singulis de iuribusdiftas lezdas

prediflas viginti quiiique libras vobis, et vesftris, paratis

exiftcntibus faceré nobis, et noftris seruitium antedi£lum in

15
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Regno, vel ínsula predida. Mandamus etiam Procuratoribus

Regalibus di£ti Regni presentibus, ct futuris, quod Conceí-

sionempredi¿lam vobis obserucnt, et anno quolibet perpetuo

didas viginti quinqué libras in Computo didos Clauarios,

seu Colledores recipiant, seu admittant, et nullam eis, seu

vobis super pra;di¿lis taciant quefttionem. In cuius rei tefti-

monium presentem Cartam noñram vobis fieri et sygillo nof-

tropendentiiufsimus communiri. Datum Valentite Idus Apri-

lis anno dni. Millefimo trecentefiimo quadragefimo séptimo.

Do. Rex, qui eam vidit.

man. Mattheo Adriani.

Huiufmodi Regiam concefsionem Ego Rafael Domenec,

S. C. R. M."' Archiuarius et fciba man. per totam terram,

et ditionem suan nottarius publicus, Barcin. Populatus.

sumpsi ab ejus Originali regeíío Serenillimi Domini Petri

tertii divi nominis Regis Aragoni, Maioricar. anni. M. CCG.
XXXXVII. Vi 1 1 in fcripto á fol. ejusdem. VI in Regio Ar-

chiuo recóndito et legittime comprobaui, et ut ñdes plenior

impendatur die XX Martii anno a natt.^ Dni. M. DG.XXXII.
meum hic appono.
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CARTA DE LA REINA DONA MARÍA DE ARAGÓN EN I438.

m

MARIADEIGRATIA
Regina Aragonum, Cicilioe, Valentiíe, Maioricar, Sardinias,

et Corgicas, Commitifsa Barchinonas, Ducifsa Aithenarum, et

Neopatria;, ac etiam Comitifsa Rofsilionis, et Ceritanioe, lo-

cum tenens Generalis ílluítrifsimi Domini Regis viri et

Domini n.'""' charifsimi, DíIclIo, et fidelibus noftris Guber-

natori Ciuitatis, et Regni Maior. Vicario, et Baiulo Civita-

tis ipsius, ceterisq. univerlis, et singulis officialibus in diítis

Ciuitate, et Regno jurifdidionem exercentibus, et loca te-

nentibus ipsorum, adquem, seu quos p."'^^ pervenerint, seu

füerint quomodolibet prclentata?. Salutem, et dileílionem.

Cum Religiosas, et Dileílus noíter frater Francifcus Miro
Ordinis fratrum Predicator. Sacrce Theologiai Profefsor, In-

quifitor heréticas pravitatis in diílis Ciuitate, et Regno á

Saiiifla Sede Apoftolica fpecialiter delegatus pro Dei servitio,

et cultu, seu exaltatione Sanélce fidei ortodoxce, vtq. vtruq.

ipsum herefis deteftabile crimen a diílispartibus, quibuspre-

fidet si forfan alicubi vigeat, siue inoleat extirpetur ad loca,

seu partes veftri Jurisdiclioni subieílas, etvobis commifsas de-

clinare quandoque habeat, seu etiam proficifci. Nosq. velut

Princeps Catbolica, quK de manu Altissimi multa bona,

variosq. honores recognolcimus recepifsein prediflis, etaliis,

quaj diuinum concernumt obsequium ipsi Deo Conditori

omnium complaceré vt convcnit plurimum cupientes inten-

dimus iis imo et velimus omnino favorabilem daré locum

ipsumq. Inquilitorem tanquam Dei Ipecialem miniftrum nos-

tris profsequi gratiis, et favoribus opportunis. Ideo vobis, et

vnicuiq. veftrum dicimus, et exprefse precipiendo mandamus
sub pena noftrx gratia?, et mercedis, quatenus quotiefcunq.

didum fratrem Fruncifcum Miro Inquisitoremproexercendo

diílum officium ad dida loca, seu partes vobis commifsas

contigerit se transferre, et pro, vel super predidis seculare
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hrachium inuocando veftrum auxilium poftulare eumdem fra-

trem Francifcum Miro fauorahiliter adniittatis, et eidem in,

et super predi¿lis prebeatis concilium, auxilium, et fauorem,

capiendo, seu capi faciendo quoscumq. di£l.°' Inquisitor me-

morato facinore. suípeílos diíTamatos noviter, seu etiam ire-

ticos, quos pro vobis oculariter oftendcndo duxerit, seu no-

minandos, et captos etiam detinendo, et infra jurisdifttiones

vestras ad locum de quo di¿l:us Inquisitor vobis dixerit de-

ducendo nec non pena debita pleftendo: eofdem sicut de-

creuerit, et eñ fieri consuetus, si videlicet quando, et quo-

ties, ac pro ut ipse Inquisitor vos duxerit requirendos ut

autem Inquifitor prefatus suum Inquifitionis officium secu-

rius, et libentius exercere valeat, nec non suífultus presidio,

et favore Inquisitorem eundem eius socium, ac ejus notarios,

et familiam res, et bona eorum sub noftri fpeciali guidatico

cuftodia, et Comanda, ex noftra Regali Clementia benigne

accipimus cum presenti mandantes vobis, ut supradii5tum

guidaticum, seu proteílionem noftram huiusmodi di¿lo In-

quifitori eius Socio, nottiriis, et familire, ac bonis, et rebus

eorum inviolabiliter observando, nullam incuriam, nuUumq.

difpendium, gravamen, aut damnum aliquod eis inferri in

perfonis, aut bonis a quocumq. permittatis, quinimo proui-